МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА

ПРИКАЗ

07.11.2025                                                                                                                             № 763

О созыве муниципальной
комиссии по оценке последствий
принятия решения о ликвидации о
ликвидации зданий, закрепленных на
праве оперативного управления за
МКОУ «Среднетымская СОШ»,
расположенных по следующим адресам:
636754, Томская область, Каргасокский
район, посёлок Молодёжный, ул.
Школьная, 5 (спортзал) и ул. Школьная,
5/1 (мастерская)

В целях обеспечения государственных гарантий прав и свобод человека в сфере

образования и создания условий для реализации права на образование, в соответствии с
постановлением Администрации Каргасокского района от 26.09.2023 № 233 «О проведении
оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении
назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося
собственностью муниципального образования «Каргасокский район», о реорганизации или
ликвидации организаций, учредителем которых является муниципальное образование
«Каргасокский район», образующих социальную инфраструктуру для детей, заключении
муниципальными организациями, учредителем которых является муниципальное
образование «Каргасокский район», образующими социальную инфраструктуру для детей,
договоров аренды и безвозмездного пользования в отношении закрепленных за указанными
организациями объектов собственности, а также о создании комиссии по оценке последствий
принятия таких решений и подготовке указанной комиссией заключений»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить заседание муниципальной комиссии по оценке последствий принятия

решения о ликвидации зданий, закрепленных на праве оперативного управления за МКОУ
«Среднетымская СОШ», расположенных по следующим адресам: 636754, Томская область,
Каргасокский район, посёлок Молодёжный, ул. Школьная, 5 (спортзал) и ул. Школьная, 5/1
(мастерская) (далее - Комиссия) на 11.11.2025 г. в 15 часов 00 минут.

2. Главному специалисту-юрисконсульту отдела правовой и кадровой работы УОО
и П (Кускуновой Л.А.) ознакомить с приказом членов Комиссии.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник УОО и П                                                                                                Т.В. Лактионова
В.С. Шашина
2-13-02
info.uooip@mail.ru

mailto:info.uooip@mail.ru

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»